ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОЛОВЯННИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «____»  _________2024 года                                                                        №____
пгт.Оловянная
О признании утратившим силу постановления администрации  городского поселения «Оловяннинское» Об утверждении административного регламента по  муниципальному земельному контролю на территории городского поселения «Оловяннинское»

№79 от 21.04.2020 г.
В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Оловяннинское», администрация городского поселения «Оловяннинское» постановляет:
          1. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения «Оловяннинское» №79 от 21.04.2020 г. Об утверждении административного регламента по  муниципальному земельному контролю на территории городского поселения «Оловяннинское».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на сайте администрации городского поселения «Оловяннинское» оловянная.рф
Глава  городского
поселения «Оловяннинское»                                                        О. А. Васильева